

Data e hora da consulta: 12/04/2023 13:07

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	257

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/04/2023	Ordinário	1003/2023	0,0000	4.034,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.583.435/0001-67	CONSTRUSHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	59030-600
Endereço	UF	Telefone
DOS CANINDES 1467 ALECRIM	RN	
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2022 - ARP Nº 136/2022 - TRE/RN - PROT PAE N 1003/2023 - TRE/RN

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805000992022 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/04/2023 13:07

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.034,20

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00016 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 100 A, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	288,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2023	Inclusão	5,00000	57,7400	288,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00017 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 63 A, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, CURVA DE DISPARO C , APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2023	Inclusão	5,00000	60,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00019 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO, BITOLA 20 MM, COR PRETA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL	64,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2023	Inclusão	10,00000	6,4600	64,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00020 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, COR PRETA, COMPRIMENTO 3 M, DIÂMETRO NOMINAL 2 POL	558,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2023	Inclusão	10,00000	55,8400	558,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00021 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, BITOLA 1 POL, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOLSA	124,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2023	Inclusão	10,00000	12,4800	124,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00022 - EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO SIMPLES, COMPRIMENTO 10 M, COMPONENTES TOMADA FÊMEA 2P + T E PLUGUE 2P + T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL 250 V , NORMAS TÉCNICAS NBR 14136, CORRENTE NOMINAL 10 A	404,90

Data e hora da consulta: 12/04/2023 13:07

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.034,20

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00022 - EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO SIMPLES, COMPRIMENTO 10 M, COMPONENTES TOMADA FÊMEA 2P + T E PLUGUE 2P + T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL 250 V , NORMAS TÉCNICAS NBR 14136, CORRENTE NOMINAL 10 A	404,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2023	Inclusão	10,00000	40,4900	404,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00027 - LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL 220 V, POTÊNCIA NOMINAL 5 W, TIPO BASE E-27, COR BRANCA, QUANTIDADE LEDS 36, APLICAÇÃO LUMINÁRIA	367,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2023	Inclusão	60,00000	6,1300	367,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00032 - LUMINÁRIA, TIPO SOBREPOR, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL REFLETOR ALUMÍNIO, FORMATO TUBULAR, TIPO LÂMPADA LED, COR BRANCA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN, DIMENSÕES 60 X 7,5 X 2 CM, POSIÇÃO RELATIVA SOBREPOR, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO INTERNA, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, ACABAMENTO SUPERFICIAL CORPO PINTURA EM EPÓXI, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 18 W, TIPO ILUMINAÇÃO TONALIDADE BRANCA FRIA, TEMPERATURA DE COR 6.000 K	1.925,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2023	Inclusão	50,00000	38,5000	1.925,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

11/04/2023 18:20:09

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

11/04/2023 16:58:13